[image: image2.png]H.o. HayabHHKa 0T/eJa 00pa3oBaHus

agmuuuctpaunn Jy6posckoro paiona H.M. IIpokonoBu4

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«26» декабря  2019 г № 398
    п. Дубровка

Об утверждении ППЭ для проведения государственной итоговой аттестации среднего общего образования в Дубровском районе в 2020 году
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 г. № 190/1512, Порядком формирования и ведения региональной информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, в целях создания условий для организации и проведения ГИА-11 в на территории Брянской области в 2020 году и по согласованию с государственной экзаменационной комиссией Брянской области (протокол № 2 от 18 декабря 2019 г.), на основании приказа департамента образования и науки Брянской области от 24.12.2019 г. № 1878 «Об утверждении ППЭ для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования  в Брянской области в 2020 году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пунктом проведения ГИА-11 на территории Дубровского района Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Дубровскую №2 среднюю общеобразовательную школу (Приложение1).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

Заместитель начальника отдела образования

администрации Дубровского района                                         Н.М. Прокопович
Приказ подготовлен

Михалевой Л.И.
_1199084938.psd